
 

 

 

 
西条支部だより 

今年度前期の行事は、新型コロナウイルスの感染が拡大していることを鑑み、開催がやむなく延期や中止となりま
した。楽しみにしていただいていた会員の皆様には深くお詫び申し上げます。 
後期に予定しております行事につきましては、状況を把握しながら引き続き感染対策を行い、楽しい行事を行って

参ります。役員一同、皆様のご参加をお待ちしております！ 

愛媛県年金受給者協会   令和 3年秋冬号 

愛媛県に【まん延防止等重点措置】以上が発令された場合は行事が中止となります。 
※その際、お申し込みいただいた方へ個別に行事中止のご連絡はいたしませんのであらかじめご了承ください。 

キリトリ 

年金受給者のつどい 

（日 時）令和３年１０月２４日（日） 
８：３０～１２：００ 
※雨天の場合は１０月２７日（水） 

（場 所）小松中央公園グラウンドゴルフ場 
（参加費）３００円 参加賞あり       

（申込先） 
     同好会の方は➠各同好会で申し込み 

１０月１０日（日）〆切 

郵便はがき 

〒 

 

 
 

 

つ ど い 
出 席 し ま す 

  

住
所 

 会員番号 
下７桁 

氏
名 

  

氏
名 

  

 
※ご夫婦でご参加の場合は２名ご記入ください。 

63 円切手

を貼ってポ

ストへ入れ

てください 

（日 時）令和３年１１月 ２日（火） 

１３：００～  

（場 所）西条市総合文化会館 

（予 定）●会員による第１回カラオケ大会 

     ●道前太鼓の演奏会 

     ●お楽しみ抽選会       

（申 込）本用紙のはがきを切り取ってお申し込み 

ください。 

🎺 

同好会名 代表者 連絡先 場所 

小松一柳会 小笠原基次   

西条コスモス 
同好会 曽我部孝志   

Ｓ・ミックス 新名勝年   

西条多賀 黒河不二生   

ひばり同好会 森田玲子   

ボウリング 
同好会 

佐伯久志   

 

同好会で友達を作ろう♪ 

みんな 元気で 

楽しく❣ 

～コロナ収束祈願のためお越しください～ 

グラウンドゴルフ大会 🚩 

カラオケ同好会 🎵 

（場 所）まねきねこ西条玉津店 
（参加費）１，０００円 軽食あり 
（申込先） 

「月例会」を毎月第３木曜日にしています♪ 

６月８日の「四国水族館＆うどん打ち体験」は、新型コロナ感染防止の為、延期となりました。 
９月１日ボウリング大会は、「まん延防止重点措置」の発令のため、中止となりました。 

「わたしたちのモットーは」 

≪年金受給者のつどい時のお手伝いなどをしていただける方を募集しています！≫ 
是非、支部長・年金受給者協会までお電話ください！お待ちしています      

明るく 

 
愛媛県年金受給者協会 ☎０８９‐９３３‐６８６２ 


